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	Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Przecławiu


	Zamówienia powyżej 130 tys. złotych - 2020	Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich
	Przetarg dostawa oleju opalowego lekkiego w 2021r.
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	Przebudowa budynku szkoły wraz ze zmianą sposobu użytkowania z budynku oświaty na żłobek wraz z wewnętrznymi instalacjami i zagospodarowaniem terenu oraz Przebudowa II piętra budynku komunalnego przy ul. Rynek 8
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	Dostawa paliw płynnych na potrzeby jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Przecław Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz MOPS-u w 2024r.
	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Przecław i Urzędu Miejskiego w Przecławiu w 2024r. - powtórzone
	Świadczenie dwuletniej usługi telefonii stacjonarnej oraz Internet
	Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy zagospodarowania przestrzennego terenu oraz opinii urbanistycznych dla obszaru gminy Przecław w 2024r.
	Oferta realizacji usług opiekuńczych w 2024 r.
	Oferta realizacji usług schronienia dla mieszkanców gminy Przecław na rok 2024
	Oferta realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych na rok 2024.
	Obsługa prawna Gminy Przecław w zakresie doradztwa prawnego i reprezentacji prawnej w 2024r.
	Zakup i dostawa ręczników papierowych papieru toaletowego oraz worków foliowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław
	Zakup i dostawa środków czystości na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2024r.
	Zakup i dostawa materiałów biurowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2024r.
	Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2024r.
	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Przecław i Urzędu Miejskiego w Przecławiu w 2024r.
	Oferta organizacji wycieczki do Krakowa dla uczestników Klubu Senior+ w Przecławiu
	Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy rozbudowie SUW
	Oferta prowadzenia zajęć ruchowych typu fitness dla uczestników Klubu Senior+ w Przecławiu
	Ekopracownia przyrodnicza w SP w Przecławiu - zakup i dostawa wyposażenia
	Wyposażenie kuchni w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w Szkole Podstawowej w Przecławiu
	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Tuszyma oraz Biały Bór
	Remont tarasu i dostosowanie wejścia do budynku Domu Ludowego w Podolu do potrzeb osób niepełnosprawnych - powtórzone
	Oferta organizacji wycieczki do Zamku Królewskiego i Jaskini Raj w Chęcinach oraz do Grodu Pędzików w Siedlcach dla uczestników Klubu Senior+ w Przecławiu
	Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez remont kapliczki położonej na działce nr ew. 139/3 u zbiegu ulic Kilińskiego i Weneckiej w Przecławiu
	Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Błoniu
	Remont tarasu i dostosowanie wejścia do budynku Domu Ludowego w Podolu do potrzeb osób niepełnosprawnych
	Przebudowa budynku komunalnego na świetlicę wiejską w Błoniu - etap III
	Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo –kosztorysowej dla zadania „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku komunalnego w Przecławiu przy ul. Rynek 2 i jego adaptacja na Dom Kultury
	Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Gminy Przecław w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"
	Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. "Poprawa gospodarki wodociągowej na terenie gminy Przecław poprzez rozbudowę SUW w Tuszymie oraz budowę zbiorników wyrównawczych w Tuszymie i w Przecławiu"
	Oferta prowadzenia warsztatów rękodzieła artystycznego dla uczestników Klubu Senior+ w Przecławiu
	Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku komunalnego w Przecławiu przy ul. Rynek 10 i jego adaptacja na bibliotekę
	Zakup wyposażenia i umundurowania w zakresie ochrony przeciwpożarowej dla OSP
	Doposażenie istniejącego boiska rekreacyjnego przy SP w Tuszymie
	Remont nawierzchni dróg kruszywem łamanym dolomitowym o frakcji 0 – 31,5 mm (dostawa kamienia wraz z wbudowaniem i mechanicznym zagęszczeniem w ilości ok. 1144 t.)
	Zakup i dostawa środków czystości na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2023r. - ponowne
	Ofertę realizacji usług opiekuńczych na rok 2023 III
	Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław - etap II


	2022	Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2023r. - powtórzone
	Zakup i dostawa materiałów biurowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2023r. - powtórzone
	Zakup i dostawa środków czystości na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2023r. - powtórzone
	Wykonanie usługi polegającej na wyłapywaniu, umieszczaniu wraz z utrzymaniem i zapewnieniem opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Przecław w schronisku w roku 2023
	Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy, zagospodarowania przestrzennego terenu oraz opinii urbanistycznych dla obszaru gminy Przecław w 2023r.
	Obsługa prawna Gminy Przecław w zakresie doradztwa prawnego i reprezentacji prawnej w 2023r.
	Dostawa paliw płynnych na potrzeby OSP z terenu Gminy Przecław, UM w Przecławiu oraz MOPS-u w 2023r
	Oferta realizacji usług opiekuńczych na rok 2023
	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Przecław i Urzędu Miejskiego w Przecławiu w 2023r.
	Zakup i dostawa materiałów biurowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2023r.
	Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2023r.
	Utwardzenie terenu pod trybuny sportowe oraz wiaty stadionowe przy istniejącym boisku rekreacyjnym przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Tuszymie
	Oferta realizacji usług opiekuńczych na rok 2023
	Oferta realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych na rok 2023
	Oferta realizacji usług schronienia dla mieszkańców gminy Przecław na rok 2023
	Zakup i dostawa środków czystości na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2023r.
	Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Kiełkowie, gmina Przecław
	Dostawa i montaż 3 szt. automatów do selektywnej zbiórki frakcji drobnych elektroodpadów na terenie Gminy Przecław w 2022r.
	Szkolenia w ramach projektu Cyfrowa Gmina
	Dostawa i montaż 5 szt. automatów do selektywnej zbiórki frakcji drobnych elektroodpadów na terenie Gminy Przecław w 2022r.
	Bieżące oznakowanie dróg oraz dostawa i montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy Przecław w 2022 roku
	Budowa i przebudowa instalacji c.o. i c.w.u. w budynku świetlicy wiejskiej w Podolu
	Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Przecław w 2022r
	Wyposażenie sali gimnastycznej w Przecławiu, przy ulicy Zielonej w sztuczną ściankę wspinaczkową
	Oferta organizacji wycieczki do Kopalni Soli Wieliczka i Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie - Łagiewnikach dla uczestników Klubu Senior+
	Modernizacja boiska rekreacyjnego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Tuszymie poprzez montaż piłkochwytów i bramek
	Budowa klimatyzacji w Domu Ludowym w Podolu
	Budowa klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Kiełkowie
	Uzupełnienie wyposażenia mobilnego systemu nagłośnienia w Domu Kultury w Przecławiu
	Zakup gadżetów ekologicznych i promocyjnych dla gminy Przecław
	Oferta prowadzenia zajęć aqua aerobiku dla uczestników zajęć Klubu Senior+
	Wykonanie Diagnozy Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Przecławiu w ramach Cyfrowej Gminy
	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Przecław w 2022r.
	Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Błoniu
	Oferta organizacji wycieczki do Zakopanego dla uczestników Klubu Senior+
	Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 103500R wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości Rzemień w km 0+003,85 do km 0+191,40 oraz km 0+223,00 do km 0+843,00”
	Oferta prowadzenia zajęć ruchowych fitness dla uczestników Klubu Senior+ w Przecławiu
	Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych emulsją i grysami przy użyciu remontera drogowego w 2022r. - powtórzony
	Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem prawomocnych decyzji o pozwoleniu na budowę dla zadania _Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Dobryninie
	Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych emulsją i grysami przy użyciu remontera drogowego w 2022r.
	Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem prawomocnych decyzji o pozwoleniu na budowę dla zadania "Przebudowa boiska sportowego w Dobryninie"
	Remont nawierzchni dróg kruszywem łamanym dolomitowym o frakcji 0 – 31,5 mm (dostawa kamienia wraz z wbudowaniem i mechanicznym zagęszczeniem w ilości ok. 1310 t.)
	Oferta prowadzenia warsztatów rękodzieła artystycznego dla uczestników Klubu Senior+ w Przecławiu
	Prowadzenie obsługi bankowej budżetu gminy Przecław i jej jednostek organizacyjnych
	Zapytanie ofertowe na transport osób - uczestników zajęć Klubu Senior+ (powtórzony)
	OFERTA ORGANIZACJI TRANSPORTU UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ KLUBU SENIOR+ W PRZECŁAWIU
	Świadczenie usług geodezyjnych na potrzeby Gminy Przecław w 2022r.
	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Miejskiego w Przecławiu w 2022r.
	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Przecław w 2022r.


	2021	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Miejskiego w Przecławiu w 2022r.
	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Przecław w 2022r.
	Zakup i dostawa tonerów, tuszy i materiałów eksploatacyjnych do drukarek na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu, jednostek oświatowych na terenie gminy Przecław oraz MOPS w 2022r.
	Zakup i dostawa środków czystości na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu oraz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Przecław w 2022r.
	Zakup i dostawa materiałów biurowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Przecławiu, jednostek oświatowych na terenie Gminy Przecław, Samorządowego Żłobka w Przecławiu oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
	Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy, zagospodarowania przestrzennego terenu oraz opinii urbanistycznych dla obszaru gminy Przecław w 2022r.
	Świadczenie usługi: wirtualnej centrali abonenckiej telefonii stacjonarnej VOIP, symetycznego dostępu do Internetu BGP o przepływności 300/300 Mbits oraz łącze 50/50 Mbits alternatywną trasą jako łącze backupowe, udostępnianiu drogą elektroniczną systemu obsługi przeznaczonego do automatycznej (hurtowej) wysyłki i odbioru wiadomości w tym szczególności wiadomości SMS
	OFERTA DOTYCZĄCA ŚWIADCZENIA W 2022 R. SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI Z TERENU GMINY PRZECŁAW
	OFERTA DOTYCZĄCA ŚWIADCZENIA W 2022 R. USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA OSÓB Z TERENU GMINY PRZECŁAW
	OFERTA DOTYCZĄCA ŚWIADCZENIA USŁUG SCHRONIENIA DLA OSÓB BEZDOMNYCH Z TERENU GMINY PRZECŁAW
	Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni przyrodniczych dla szkoły Podstawowej w Kiełkowie i w Łączkach Brzeskich - powtórzone
	Budowa obiektów małej architektury na istniejącym placu przy Samorządowym Domu Kultury w Kiełkowie
	Zakup gadżetów w ramach promocji Gminy Przecław
	Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni przyrodniczych dla szkoły Podstawowej w Kiełkowie i w Łączkach Brzeskich
	Budowa monitoringu Rynku w Przecławiu
	Zakup i dostawa 12 stacji (kompletów pojemników) do segregacji 4 frakcji odpadów komunalnych: papieru, szkła, metali i tworzyw sztucznych oraz bioodpadów
	Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Tuszymie
	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Przecław w 2021r.
	OFERTA ORGANIZACJI WYCIECZKI DO SZCZAWNICY, KROŚCIENKA NAD DUNAJCEM ORAZ STAREGO SĄCZA DLA UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ KLUBU SENIOR+ W PRZECŁAWIU
	Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Przecław w 2021r.
	Przebudowa łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich
	Dostawa i montaż 2 szt. automatów/punktów/pojemników/stacji do selektywnej zbiórki frakcji drobnych elektroodpadów w mieście Przecław i miejscowości Tuszyma na terenie Gminy Przecław w 2021r.
	Remont Sali głównej w Domu Ludowym w Podolu
	Zwiększenie liczby miejsc opieki w Samorządowym Żłobku _Psotna Andzia_ w Przecławiu poprzez budowę placu zabaw oraz zakupy wyposażenia i pomocy do prowadzenia zajęć
	Uzupełnienie wyposażenia sali widowiskowej w Domu Kultury w Przecławiu
	Przebudowa budynku przedszkola w Tuszymie polegająca na przystosowaniu pomieszczeń sal administracyjnych i pomieszczenia porządkowego na sale lekcyjne i łazienkę
	Oferta prowadzenia zajęć Aqua Aerobiku dla uczestników zajęć klubu Senior+ w Przecławiu
	Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnych umożliwiających realizację inwestycji (prawomocnego pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy) oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przecław, ul. 3 Maja i ul. Podlesie – II etap” - powtórzony
	Zapytanie ofertowe na transport osób - uczestników zajęć Klubu Senior+
	Oferta organizacji wycieczki do Zamku w Krasiczynie oraz na Rynek w Przemyślu dla uczestników Klubu Senior+
	Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnych umożliwiających realizację inwestycji (prawomocnego pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy) oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przecław, ul. 3 Maja i ul. Podlesie – II etap”
	Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej L000023 Rzemień (Rejowiec I), łączącej drogę gminną 103500R Rzemień – Ośrodek Wypoczynkowy z drogą powiatową 1172R wraz z przebudową istniejącej infrastruktury”
	Dostawa i montaż 2 szt. wiat przystankowych dla miejscowości Podole i Tuszyma, gmina Przecław
	Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania „Rozbudowa i przebudowa drogi - ul. Zielonej w miejscowości Przecław w km 0+260 do km 0+967 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi
	Przebudowa budynku komunalnego na świetlicę wiejską w miejscowości Błonie - etap II
	Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem prawomocnych decyzji o pozwoleniu na budowę dla zadania „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Wylów wraz z budynkiem szatniowym i małą architekturą”
	Zakup wyposażenia i umundurowania do utrzymania gotowości bojowej dla OSP Dobrynin, Przecław oraz Biały Bór
	Remont nawierzchni dróg kruszywem łamanym dolomitowym o frakcji 0-31,5 mm (dostawa kamienia wraz z wbudowaniem i mechanicznym zagęszczeniem w ilości ok. 1594t.)
	Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych emulsją i grysami przy użyciu remontera drogowego w 2021r.
	Oferta prowadzenia warsztatów rękodzieła artystycznego dla uczestników Klubu Senior+ w Przecławiu.
	Wycena nieruchomości na potrzeby gminy Przecław w 2021r
	Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi prowadzonymi w ramach zadania Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich
	Świadczenie usług geodezyjnych na potrzeby Gminy Przecław w 2021r. - powtórzony




	Zamówienia Sektorowe	DWA BRZEGI SAMORZĄDOWA SP. Z O.O. (ZS)	Dostawa autobusu w formie leasingu operacyjnego 60-miesięcznego z prawem zakupu dla Dwa Brzegi Samorządowej Sp. z o.o. z siedzibą w Przecławiu


	ZGK Sp. z o.o. (ZS)	Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 50 kW dla Stacji Uzdatniania Wody w Tuszymie




	Zapytania ofertowe Rządowy Program Odbudowy Zabytków	Wykonanie prac remontowo - konserwatorskich w zabytkowym kościele parafialnym p.w. Wniebowzięcia N.M.P. w Przecławiu
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Dane teleadresowe
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ul. Kilińskiego 7
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kod pocztowy

39-320




poczta

Przecław




miejscowość

Przecław




województwo

podkarpackie




powiat

mielecki




telefon

172276710/175813119




fax

175813116




e-mail

urzadmiejski@przeclaw.org




NIP

8171080352




REGON

000544125




www

https://www.przeclaw.org




BIP

https://www.bipgminaprzeclaw.pl




Numer rachunku bankowego

19918400042001000002860001




Skrytki ePUAP

/umprzeclaw/skrytka/umprzeclaw/SkrytkaESP




Godziny otwarcia


poniedziałek

7.30 - 16.30




wtorek

7.30 - 15.30




środa

7.30 - 15.30




czwartek

7.30 - 15.30




piątek

7.30 - 14.30




Redakcja BIP


redaktor

Monika Knot-Krawczyk




telefon

172276713




e-mail

mknot@przeclaw.org






 





ilość wyświetleń: 1264042
Osoba odpowiedzialna za:
wytworzenie informacji: 2023-05-21 22:13:17 Dariusz Darłak
wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2023-05-21 22:13:17 przez Dariusz Darłak


Rejestr zmian - poprzednia opublikowana wersja artykułu - pokaż rejestr schowaj rejestr
wyczytanie rejestru...
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